
Uchwała Nr 60/144/2026

Zarządu Powiatu w Szydłowcu
z dnia 3 lutego 2026 r.

w sprawie: ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r.

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zleconych przez
Powiat Szydłowiecki organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U.2025.1684) art. 3 ust. 2 i 3, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1

i 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U.2025.1338), w związku
z uchwałą nr XXII/104/ 2025 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie

przyjęcia Rocznego programu współpracy Powiatu Szydłowieckiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026
rok, Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zleconych przez Powiat Szydłowiecki
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Treść ogłoszenia stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się termin składania ofert do 25 lutego 2026 r.

§2

Środki na dofinansowanie zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały
zabezpieczone w Budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2026 r.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szydłowieckiemu.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Szydłowcu, pl. M. Konopnickiej 7 oraz na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Szydłowcu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
$5

Czlonkowie Zarządu:

1. Anita Gołosz

& Cear enoa e
4. Karol Sicbylia

Przewodniczący Zarządu Powiatu

w Szydłoweu:

STAROSTA

Robert Górlicki


